
ZARZĄDZENIE NR 3/2012
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 15 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie nr 33/2011 Burmistrza Śremu z dnia 
27 stycznia 2011r. w sprawie polityki zarządzania ryzykiem 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 7 ust. 4 w zarządzeniu nr 33/2011 Burmistrza 
Śremu z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie polityki zarządzania ryzykiem, 
który otrzymuje brzmienie: "§ 7 ust. 4. Arkusz po zatwierdzeniu zostaje 
w jednym egzemplarzu przekazany do Audytora Wewnętrznego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 3661111C-44F0-4BD4-8CF9-98CF51A41C56. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




